
Pachet videoproiectie 2 - FLSC

I.D.: 75432697

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	38652120-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.222,63 RON - 6.222,63 RON

Descriere: Pachet videoproiectie 2 compus din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
Videoproiector Epson 3 LCD XGA (1024 x 768) 3300 lumeni contrast 15000:1 Buc 2 1993.27
3986.54 Cablu HDMI HDMI 15 m Buc 5 138.65 693.25 Cablu prelungitor HDMI 5 m Buc 6
52.94 317.64 Cablu HDMI HDMI 20 m Buc 1 184.87 184.87 Cablu prelungitor HDMI 2 m Buc 1
31.93 31.93 Cablu Kensington cu cifru numeric Buc 10 100.84 1008.4
